
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-140-2025

Zarządzenie nr 0050.140.2025

Zarządzenie nr: 0050.140.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 26.09.2025

W sprawie:
ustalenia zasad wynagradzania oraz określenia zasad i trybu
przyznawania nagrody rocznej dyrektorom instytucji kultury, dla
których organizatorem jest Gmina Miejska Kowary

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 31 ustawy z
dnia 16 stycznia 2024 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j.
Dz. U. 2024 r., poz. 87), w związku art. 1 pkt 3, art. 5 ust.3 i art. 10 ust. 1 i 8 ustawy z
dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami
prawnymi (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 2136 z poźn. zm.), oraz w oparciu o rozporządzenie
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie
wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798), zarządzam,
co następuje

Załączniki:
zarządzenie 0050.140.2025    pdf,  380 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

Data wytworzenia: 26.09.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-140-2025
/zarzadzenie/z-0050-140-2025
/attachments/1692/download


Data opublikowania: 29.09.2025 15:55

Liczba pobrań: 8

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

Data wytworzenia: 26.09.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 29.09.2025 15:55

Liczba wyświetleń: 14


